

Фактический адрес: 622048, г. Нижний Тагил, ул. Максарева, 11

Ответственные за разработку паспорта			
ГАУ «КЦСОН «Золотая осень» города Нижний Тагил»	Специалист в области охраны труда	Маковецкая Анастасия Валентиновна	8 (3435) 31-46-09
В МКУ «ЕДДС Администрации города Нижний Тагил»	Начальник отделения	Тимофеев Валерий Борисович	8 (3435) 41-45-30
В ЦУКС ГУ МЧС России по СО	Начальник отдела РСУ майор внутренней службы	Тимофеева Мария Алексеевна	8 (343) 346-12-11
Дата корректировки			09.03.2021 г.

## ПАСПОРТ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМОГО ОБЪЕКТА Филиал ГАУ «КЦСОН «Золотая осень» города Нижний Тагил», г. Нижний Тагил, ул. Максарева, 11

(решение КЧС и ОПБ)

## РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Nº 6

«4» февраля 2014 года

город Нижний Тагил

## Об утверждении документов, входящих в информационносправочную базу МО город Нижний Тагил

В соответствии с методическими рекомендациями ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России по Свердловской области» по созданию информационно-справочной базы муниципального образования город Нижний Тагил:

- Утвердить согласованные с руководителями административных органов Администрации города Нижний Тагил и территориальных отделов Свердловской области следующие реестры:
  - Реестр объектов с массовым пребыванием людей, осуществляющих культурную деятельность на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».
  - Реестр объектов с массовым пребыванием людей, осуществляющих розничную продажу различных видов продукции населению на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».
  - Реестр объектов с массовым пребыванием людей, осуществляющих спортивную деятельность на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».
  - Реестр образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».
  - Реестр социально-значимых объектов с круглосуточным пребыванием людей, расположенных на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».
  - Реестр дошкольных образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».
  - Реестр лечебно-профилактических учреждений, расположенных на территории муниципального образования «город Нижний Тагил».

## 2. Утвердить:

- 1) Паспорт безопасности территории МО город Нижний Тагил.
- 2) Паспорт безопасности территории города Нижний Тагил.
- Паспорта безопасности административных территорий муниципального образования город Нижний Тагил.

Председатель комиссии по ресуспреждения ликвидации чрезвычайны системний обеспечению пожарной безепасисский города Нижний Тагил

натрупреждения образования по предоставляющей образования по предоставляющей по предоставляющей по образования по образования

К.Ю. Захаров